令和３年（2021 年）５月 27 日

 デジタルアーカイブ構築委託業務

  プロポーザル参加予定業者 御中

湖南市立図書館

デジタルアーカイブ構築委託の入札にかかる質問について（回答）

 このことについて、下記のとおり質問があったため回答します。

記

質問内容 回答

デジタルアーカイブ構築委託業務仕様書の P.6(3)

公開用画面の製作④テキスト画面 ア 文章のテキ

スト化について

ア 文章のテキスト化については公開及び検索デー

タの使用を考慮して、一般的な仕様である OCR 変換

の精度は 99.95%以上の保証が必須と考えてよろしい

でしょうか？

お見込みのとおりです。

デジタルアーカイブ構築委託業務仕様書の P.7(3)

公開用画面の製作④テキスト画面 イ テキストデ

ータの構造化について

イ テキストデータの構造化については、ア 文章

のテキスト化で作成したフルテキスト情報を公開し

て、目次情報及び刊本画像とのリンクを作成すると

の認識でよろしいでしょうか？

お見込みのとおりです。